

## Kaukės instrukcija

# KAUKĖS IR KVĖPAVIMO VAMZDELIO NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

**Perspėjimas:** naudojant šį gaminį, vaikus visuomet turi prižiūrėti suaugusysis.

**PASTABA:** šį įranga leidžia matyti ir kvėpuoti po vandeniu. Siekdami optimalaus efektyvumo, naudokite teisingai.

**PASTABA:** Žiūrėkite, kad nenuplauktumėte per toli, kadangi galite nebeturėti jėgų grįžti.

**PASTABA:** Jei norite plaukti giliau nei 3 m, pasitarkite su tinkamai kvalifikuotu instruktoriumi (t.y. Nacionalinės nardymo instruktorių asociacijos nariu), kreipkitės į Nardytojų klubą arba panašią organizaciją.

**PASTABA:** ĮSPĖJAME – kai neriate, jūsų įgimtas plūdrumas mažėja. Tai reiškia, kad jums teks plaukti į viršų, kad intumėte vėl plūduriuoti paviršiuje.

### Kaukė (jei pridėta)

Įsitikinkite, kad kaukė yra švari. Pasukite galvą 45 laipsnių kampą. Prieš užsidėdami kaukę ant veido, užtikrinkite, kad juostelė būtų priešais stiklą. Sulaikykite kvėpavimą ir išspauskite visą kaukėje esantį orą, užtikrindami, kad kaukė sandariai priglustų prie jūsų veido. Palenkite galvą žemyn ir pakratykite ją pirmyn ir atgal, kad įsitikintumėte, jog kaukė tvirtai uždėta.

Užsidėkite kaukę ant akių bei nosies (ne ant burnos) ir sureguliuokite dirželio dydį, kad apsauginis gaubtas būtų patogiai uždėtas ant jūsų veido.

**Įspėjimas:** Niekada nešokite ar nenerkite į vandenį, kai esate užsidėję kaukę! Dėl tokio staigaus veiksmo galima sugadinti gaminį, sudaužyti stiklus arba susižeisti. Saugokite akinius nuo stiprių smūgių ir niekada nenerkite į vandenį veidu žemyn.

**PASTABA:** Kad akiniai nerasotų, jų vidinį paviršių įtrinkite seilėmis, o po to nuplaukite vandeniu, arba laikykite kaukėje nedidelį kiekį vandens ir aprasojus akiniams papurtykite galvą aukštyn bei žemyn.

**PASTABA:** Išpūskite truputį oro per nosį, jei jaučiate, kad kaukė prisiplojo prie jūsų veido dėl vandens slėgio.

### Kvėpavimo vamzdelis (jei pridėtas)

**PERSPĖJIMAS:** A tipo vamzdelių negali naudoti asmenys, kurių ūgis ≤ 150 cm. Gali naudoti tik suaugusieji. Kvėpavimo vamzdelį naudokite tik vandenyje.

**PERSPĖJIMAS:** B tipo vamzdelių negali naudoti asmenys, kurių ūgis > 150 cm. Gali naudoti tik vaikai. Kvėpavimo vamzdelį naudokite tik vandenyje.

Kvėpavimo vamzdelį galima naudoti nardymo arba plaukimo metu, kadangi per jį panėrus kvėpuojama. Kvėpavimo vamzdelio dydis priklauso nuo naudotojo plaučių talpos.

Prieš panerdami įsitikinkite, kad vamzdelis gerai pritvirtintas prie pūstuko, o visas kvėpavimo vamzdelis tvirtai prijungtas prie kaukės dirželio su įrengtu laikikliu.

**PASTABA:** Įsidėmėkite, kad jungė specialiai sukurta įsidėti tarp lūpų ir dantų.

**PASTABA:** Treniruokitės būdami negilame vandenyje. Į jūsų kvėpavimo vamzdelį kartas nuo karto pateks vandens, o tada neriate. Tai normalu, todėl jūs turite treniuotis, kad mokėtumėte išpūsti orą.

**PASTABA:** NEĮKVĖPKITE daugiau nei 3 kartus prieš panerdami. Per daug kartų įkvėpę galite prarasti sąmonę vandenyje.

**PASTABA:** vožtuvas, pritvirtintas prie kvėpavimo vamzdelio, neduoda jokios naudos, nebent kvėpavimo vamzdelį naudoja pradedantysis, kuris nori išlikti paviršiuje. Šiek tiek pasipraktikavę, galite norėti naudoti kvėpavimo vamzdelį panirę po vandeniu. Suprasite, kad saugiau ir lengviau išmesti vožtuvą ir išpūsti į vamzdelį patekusį vandenį greitu stipriu iškvėpimu pasiekus vandens paviršių.

**Perspėjimas:** prie šio gaminio PRIDĖDAMI kitus daiktus, pvz., pailgindami vamzdelį, galite sukelti pavojų savo gyvybei. Naudoti tik prižiūrint patyrusiam asmeniui.

Spalvotas vamzdelio viršus leidžia matyti nardytoją, todėl pametus ar išblukus jį reikia pakeisti. Vamzdelio viršus, kurio dydis 30 mm, turi būti pažymėtas fluorescencine raudona, geltona ar rožine spalva.

### PRIEŽIŪRA IR SANDĖLIAVIMAS

Pernelyg ilgai nelaikykite saulėje ar vėjuje.

Venkite kontakto su alyva ir tepalu. Kai kurie kremai ir losjonai nuo saulės yra riebiūs.

Venkite karščio ar kontakto su karštais paviršiais.

Laikykite vėsioje sausoje ir tamsioje vietoje įdėję į dėžę arba maišiuką.

Laikydami nesugadinkite.

Svetainėje [www.bestwaycorp.com](http://www.bestwaycorp.com) raskite gaminio atitikties deklaraciją ir ją atsisiųskite